ESTADO DO MARANHÃO
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO

Processo: 2025.240201.05887
Setor: LABORATÓRIO INTELIGÊNCIA COMPUTACIOAL E PROGRAMAÇÃO

RESULTADO PARCIAL EDITAL 001/2025-LINCPROG-RESTIC16

O coordenador do Projeto de Capacitação Tecnológica em TIC (Projeto de Residência
em TIC 16), fruto do Acordo de Parceria entre a Sociedade para o Desenvolvimento da Tecnologia
da Informação - BRISA e a Universidade Estadual do Maranhão – Uema torna público, para
conhecimento dos interessados que o edital 001/2025-LINCPROG-RESTIC16, relativo à seleção de
estagiário do curso de graduação de Engenharia da Computação para atuação no referido projeto, torna
público o resultado parcial do referido edital.

Candidato Pontuação
Final Situação

Enzo Maldinni Montanha
Rodrigues 8,6 Classificado e Aprovado

Marcos Vinicius Morais Rios 8,17 Classificado e não
Aprovado

Khalil Ravikson Alcantara do
Carmo 7,9 Classificado e não

Aprovado

Na oportunidade, informamos que a data de divulgação do presente Resultado deu-se em
05/03/2025. Desta forma, a data para envio de recursos será até dia 07/03/2025.

São Luís/MA, na data da assinatura eletrônica.

ANTONIO FERNANDO LAVAREDA JACOB JUNIOR

Coordenador do Projeto de Capacitação Tecnológica em TIC (Residência em TIC 16)

Documento assinado eletronicamente por ANTONIO FERNANDO LAVAREDA JACOB JUNIOR ,
CHEFE DO LABORATÓRIO DE INTELIGÊNCIA COMPUTACIONAL E PROGRAMAÇÃO ,
em 05/03/2025, às 20:07, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ma.gov.br/autenticidade informando
o código verificador 6358909 e o código CRC 5F7DF206.

Avenida Lourenço Vieira da Silva, 1.000 - Cidade Universitária Paulo VI - Bairro Jardim São Cristóvão - CEP 65055-

Publicação 6358909         SEI 2025.240201.05887 / pg. 1

310 - São Luís - MA - https://www.uema.br/

Publicação 6358909         SEI 2025.240201.05887 / pg. 2

	Publicação 6358909